Pierwszy Krok Plywacki — 2016 11l runda
Warszawa, 21.10.2025

Konkurencja 4
21.10.2025 - 9:39

Dziewczat, 50m grzbietowy

9 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2025

Pozycja

52.
583.

SKOWRON Aleksandra
DOBRZENIECKA Agata
PODSIADLY Alicja

MALIK Urszula
DUSZCZYK Antonina
GORECKA Hanna
CHODANIECKA Helena
BIALY Emilia

SKIBINSKA Hanna
StOWIKOWSKA Malgorzata
ZELIAS Zuzanna
KONCZAK Ewa
FLAKOWICZ Lucyna
JACZERKOWSKA Maja
WESELAWOWICZ Karolina
ZBRONSKA Blanka
SAVENKO Kiristina

KUNA tucja

LIUBICH Daria
DABROWSKA Julia
KASPERSKA Anita
STUDZINSKA Antonina
POTRZEBOWSKA Antonina
TOMASZUK Maria
SADOWIEC Marianna
KOtLODZIEJSKA Ada

. LOCHOCKA-CIBOR Zofia

GOLLER Natalia
KRAWCZYK Jasmina
BRZEZINSKA Blanka
ULASIUK Hanna
TASAKOWSKA Antonina
SANDECKA Zofia
SZCZEPANSKA Martyna
STOGOWSKA Celina
SKIBA Pola
STRZEMIECZNA Gabriela
JAKUBOWICZ Nel
POSPIECH Julia
BURDA Matgorzata
MUSZYNSKA Blanka
PAROL Maja
JAWORSKA Helena
SZAREK Maria

. ANTONIA Filipowicz

KOTER tucja
MAZUREK Zuzanna
KWASNIEWSKA Alina
OSTROWSKA Marcelina
GRABIK Nela

GRAF Iga

CHIKOVANI Olena
ZADROZNA Julia

Rok ur.
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UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
Uks ,,Szesnastka"

UKS Swim Team Wilanéw
UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS H20 Warszawa

UKS 48 Warszawa Srédmieécie
Buks

Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS Marcovia Marki

UKS 307 Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmieécie
UKS Swim Team Wilanéw
Uks ,,Szesnastka"

Buks

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP Polonia

UKS 307 Warszawa

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Zoliborz

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Uks ,,Szesnastka"

Buks

MKS Marcovia Marki

UKS 307 Warszawa

UKS 307 Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP Polonia

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Buks

UKS 307 Warszawa

UKS "Dwoéjka" Géra Kalwaria
UKS Zoliborz

UKS 307 Warszawa

UKS 307 Warszawa

UKS 48 Warszawa Srédmieécie
UKS 307 Warszawa

UKS H20 Warszawa

UKS Zoliborz

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP Polonia

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS H20 Warszawa

Czas

41.89
42.43
43.31
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5181
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53.35
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54.09
54.30
54.38
54.48
54.69
54.98
55.09
55.40
55.61
55.66
55.70
56.18
56.38
56.74
57.37
57.73
57.73
58.84
58.93

Pkt.

218
210
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186
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Pierwszy Krok Plywacki — 2016 11l runda
Warszawa, 21.10.2025

Konkurencja 4, Dziewczat, 50m grzbietowy, 9 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
54. CZEKALOWSKA Izabela 16 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 59.43 76
55. KORCZAK Zuzanna 16  Buks 1:00.11 73
56. ARMATA Blanka 16  Buks 1:00.17 73
57. SZAJNER Emilia 16  UKS Olimpic Warka 1:00.72 71
58. ROKICKA DELANSOQY Julia 16 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:01.01 70
59. DENEKO-MARCZUK Maria 16 UKS H20 Warszawa 1:01.37 69
60. KAPUSCINSKA Maja 16  Uks,Szesnastka" 1:01.47 69
61. BUZNIAK Nel 16 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:01.94 67
62. PALARCZYK Julia 16  UKS 307 Warszawa 1:02.04 67
63. TUREK Iga 16  UKS 307 Warszawa 1:02.37 66
64. KALINOWSKA Julia 16  UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.45 65
65. SIEMCZYK Hanna 16  UKS Zoliborz 1:02.78 64
66. BRYN Zlata 16 UKS H20 Warszawa 1:02.82 64
KULESZA Anna 16  UKS 307 Warszawa 1:02.82 64
68. KOWALSKA Zofia 16  UKS Zoliborz 1:03.93 61
69. LITWINCZUK Hanna 16  Uks,,Szesnastka" 1:10.75 45
70. ROGALSKA Wanda 16 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:11.58 43
DYSKW. DABROWSKA Stanistawa 16  UKS G-8 Bielany Warszawa
G3 - Plywak obrdcit sie na piersi (z wyjatkiem momentu wykonania nawrotu).
DYSKW. LUBANSKA Milena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa
G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu $ciany nawrotowej.
DYSKW. HORNIK Barbara 16  UKS G-8 Bielany Warszawa

G4 - Plywak wykonat wiecej niz jedno pociggniecie ramieniem (lub obydwoma ramionami
réwnoczesnie) w pozycji ha piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DYSKW. SIEJKOWSKA Julia 16 UKS H20 Warszawa

G8 - Plywak ukonczyt wyscig w potozeniu na piersiach.
DYSKW. PIETRUCZUK Julia 16  UKS 307 Warszawa

G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu $ciany nawrotowej.
DYSKW. KOWALSKA Barbara 16  UKS 307 Warszawa

G8 - Plywak ukonhczyt wyscig w potozeniu na piersiach.
DYSKW. BYLICA Helena 16  Uks,,Szesnastka"

G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu $ciany nawrotowej.
DYSKW. LABIDI-KUBIS Jasmin 16  Uks,,Szesnastka"

G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu $ciany nawrotowej.

DYSKW. WIECZORKIEWICZ Oliwia 16  UKP Polonia
G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu Sciany nawrotowe;.
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